
DECRETO N° 3.274 DE 25 DE OUTUBRO DE 2012

Nomeia membros para compor o Conselho
Municipal de Transportes e Trânsito.

0 Prefeito de Ouro Preto, no exercício do seu cargo e no uso de suas
atribuições legais, em especial a que lhe confere o art. 93, VTI, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Transportes e
Trânsito, os seguintes membros:

1 - Flávio Márcio Alves de Brito Andrade, membro titular, representante da
Câmara Municipal de Ouro Preto;

II - Luiz Gonzaga de Oliveira, membro" suplente, representante da Câmara
Municipal de Ouro Preto.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Preto, Património Cultural da Humanidade, 25 de outubro de 2012,
trezentos e um anos da Instalação da Câmara Municipal e trinta e dpi* anos do Tombamento.

Angelo Oswaldo de Araújo Santos
Prefeito de Ouro Preto

Câmara Municipal d« Ouro

PROTOCOLO

rrm.

Confere c: q original

Err.,30 K)


